
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про надання дозволу на демонтаж 

атракціонів міського парку культури 

та відпочинку ім. Федорова 

 

У зв’язку із закінченням терміну експлуатації атракціонів міського парку культури 

та відпочинку ім. Федорова, не проходженням їх технічної експертизи та відсутністю 

дозволу Держгірпромнагляду, враховуючи економічну недоцільність проведення 

капітального ремонту атракціонів та експертизи, керуючись ст.ст. 30, 40 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Старокостянтинівському комбінату комунальних підприємств на 

демонтаж атракціонів міського парку культури та відпочинку ім. Федорова, а саме: 

 

Назва атракціону Залишкова вартість, грн. 

« Карнавал» 0 

« Юнга» 0 

« Дзвіночок» 0 

« Павучок» 0 

 

2. Списати з балансу Старокостянтинівського комбінату комунальних підприємств 

вище зазначені демонтовані атракціони. 

3. Двигуни та обладнання, які можна використати в господарській діяльності, після 

актування здати на склад. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови, 

начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради Камінську В.К. 

 

 

 

Заступник міського голови                                 підпис                                 В. Камінська 

 

15 грудня 2016 року  Старокостянтинів   №405 

 
 

                                                  

 



 


